
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

non music school Times  

No.00054 2 0 2 1 年 1 月 号  

新型コロナ感染予防について 

日本全国において、新型コロナウイルスの感染者数の

増加に伴い、当教室におかれましてもさらなる感染予

防対策を実施致します。 

大変お手数ではございますが、皆さまのご協力をお願

い申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症予防対策のご案内 

 

 

 

① 教室にお越しになられた際には、手指を石鹸

を使用しお洗いいただくか、アルコール消毒

をお願いいたします。 

 

② レッスンにお越しになる前に検温をお願い

いたします。熱がある場合や体調がすぐれな

い場合は講師までご連絡ください。レッスン

のお振替などのご案内をさせていただきま

す。 

③ 生徒様ご自身やご家族の方が、他の罹患

者の方などと濃厚接触が疑われ PCR 検査な

どをお受けになった場合は、陰性の判定を

いただくまでレッスンをお休みください。 

お休みいただいた分のレッスンにつきまし

ては、お振替をしていただくか日割りにて

ご返金をさせていただきます。 

 

④ 休会される生徒さまには休会費を 500 円

頂戴しておりましたが、2021 年 3 月末まで

の休会におかれましては休会費を無料とさ

せていただきます。ご不安に思われている

生徒様は講師までご相談ください。 

1 月のレッスンスケジュールについて 

 

 

分ン 
1月 1日～3日は年末年始休みとなります。 

個人練習でスタジオをご利用可能です 

周りを気にせず思いっきり練習可能
です。 
個人練習でスタジオをぜひご利用く
ださい。 
ご利用料金は 10分につき 100円（税
込み）です。 

個人練習 
 

10分サービス券 


